(1) persona respecto al año anterior, cuya cuantía fue de tres (3) visitas. Sin 
embargo, la expectación electrónica ha aumentado considerablemente en 
comparación a 2024, alcanzándose los seiscientos (711) accesos a la web (esto 
supone un total de ciento once, 111, puntos positivos), claro reflejo de la atracción 
por las secciones de «Transparencia» (visualización de normativa y publicaciones 
oficiales del Museo) y «Barceo en el ayer» (derivada del Plan para la recuperación 
de fotografías antiguas de personas y lugares de Barceo impulsado en septiembre